



Hässleholm Inner Wheel Club  
Distrikt 240  
Sverige



Mars 2021

## PPs tankar i mars...



Jag vet, det är lite tidigt för japansk körsbärsblom, men nu när snödroppar, krokus och vintergäck smeker öga och sinne så tänds nytt hopp om en ljusnande tid och därmed möjlighet till många, efterlängtade möten. I vår IW-sfär ges ett gyllene tillfälle nästa onsdag, 10 mars, att ta en promenad tillsammans vid

Hässleholmsgården. Det finns olika långa slingor och kanske räcker det med ett kort litet "innervarv" så att vi åtminstone kan få se varandra fysiskt och att få prata, prata! Jag vet att ca hälften av alla IW-klubbar i Sverige träffas på det här viset, utomhus, med eller utan medhavd kaffekorg och främjar därmed inte bara vänskapen utan även hälsan!

Pandemin lever sitt eget liv men det känns ändå som om vi är lite på upploppet, d v s så fort vi har fått våra sprutor så ska vi kunna börja återgå till att bli de sociala individer som vi människor ju faktiskt är. Jag vet alla längtar minst lika mycket som jag!

8 mars firar vi Internationella Kvinnodagen! På flera håll har den Internationella Kvinnodagen mist sin politiska innebörd och istället blivit en dag då män uppmärksammar eller uttrycker sin kärlek till kvinnan, i samma anda som mors dag eller alla hjärtans dag. I andra länder har dagen kvar sin politiska prägel då man fokuserar på kvinnors kamp för lika rättigheter och på den ojämställdhet som råder i samhället.

Så länge vi behöver fira internationella kvinnodagen, betyder det att kvinnor inte har samma rättigheter som män varför det ultimata målet måste vara jämställdhet, så att vi inte längre behöver en sådan här dag! **Alla** är vinnare i ett jämställt samhälle, fritt från våld och i den bästa av världar är årets alla 365 dagar internationella kvinnodagar, och mansdagar! Varje människa kan göra skillnad, men tillsammans kan vi skapa varaktig och hållbar förändring!

Därmed, kära IW-vänner vill jag önska alla en fortsatt fin vår, i hälsa, glädje och gemenskap, vare sig vi träffas fysiskt eller digitalt! Håll i, håll ut, håll huvudet kallt och hjärtat varmt och håll rent så ses vi så fort vi är "besprutade"!

Allt gott & varm kram,

*Ruth*

